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ii 

 

SAMBUTAN 

 

 

Assalammu’alaikum Wr.Wb. 
 

Peranan data Statistik dalam proses perencanaan pembangunan di 

berbagai bidang/sektor merupakan bagian perencanaan, akan tetapi pada 

setiap tahapan proses tersebut diperlukan data. Pembangunan akan lebih 

terarah dan berhasil dengan baik didukung dengan tersedianya data yang 

lengkap dan benar. Oleh karena itu, upaya untuk menerbitkan publikasi 

Kecamatan Batealit dalam bentuk data/angka merupakan kegiaatan yang 

harus dilakukan secara terus menerus. 

Selanjutnya saya mengharapkan agar pada tahun-tahun 

mendatang, data-data yang disajikan ini makin lengkap dengan munculnya 

data-data baru. 

Akhirnya, marilah isi dari publikasi Kemacatan Dalam Angka ini kita 

manfaatkan dan dipergunakan dengan sebaik-baiknya. 

 

Wassalammu’alaikum Wr.Wb. 
  

Jepara,   September 2019 

Badan Pusat Statistik  

Kabupaten Jepara 

Kepala, 

 

 

Drs. SURYOKOCO 

NIP. 19641109 199003 1 001 
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iii 

 

KATA PENGANTAR 

 

 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 
 

Dalam upaya mencukupi kebutuhan data yang lebih lengkap dan 

lebih rinci dalam lingkup wilayah administrasi yang lebih kecil, maka 

diterbitkan publikasi Kecamatan Dalam Angka. Tahun 2019, yang berisi data 

Tahun 2018. 

Sumber data yang utama adalah seluruh desa di wilayah Kecamatan 

Batealit serta Instansi/Dinas yang ada di tingkat kecamatan.  

Dalam Kesempatan ini kami mengucapkan terima kasih kepada yang 

terhormat : 

 

1. Bapak Kepala BPS Kabupaten Jepara 

2. Bapak Camat Batealit berseta Staf. 

3. Serta semua pihak yang telah berkenan memberikan bantuan 

sehingga publikasi ini dapat diterbitkan. 

 

Semoga publikasi ini bermanfaat bagi pihak-pihak yang 

memerlukannya. 

 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Batealit,     September 2019 

KSK Batealit 

 

 

 

 

BAMBANG SARWANTO, SE 

NIP. 19680320 198903 1 004 
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Kecamatan Batealit Terletak di sebelah Timur

Ibukota  Kabupaten Jepara, dengan Batas-batas :

Sebelah Timur : Kecamatan Mayong dan Kab. Kudus

Sebelah Barat : Kecamatan Tahunan

Sebelah Utara : Kecamatan Pakis Aji

Sebelah Selatan : Kecamatan Pecangaan

Kecamatan Batealit dengan Ketinggian Antara 

18 s.d 378 meter dari Permukaan Laut

Jarak dari Kecamatan Batealit ke Ibukota

Kabupaten Jepara 12 Km.

Tabel  : I.1.

Letak Geografi

Kecamatan Batealit
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Pesisir / 

Tepi 

Laut

Lembah / 

Daerah 

Aliran 

Sungai

Lereng / 

Punggung 

Bukit

Data-

ran

(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem - - - √
002 Geneng - - - √
003 Raguklampitan - - - √
004 Mindahan Kidul - - - √
005 Mindahan - - - √
006 Somosari - - √ -

007 Batealit - - √ -

008 Bringin - - - √
009 Bantrung - - - √
010 Bawu - - - √
011 Pekalongan - - - √

- - 2 9Jumlah

(1)

Tabel : I.2.

Letak Geografis / Topografi Desa / Kelurahan

Tahun : 2018

Desa

Topografi Desa

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 2
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(2) (3) (4)

001 Ngasem √ - -

002 Geneng √ - -

003 Raguklampitan √ - -

004 Mindahan Kidul √ - -

005 Mindahan √ - -

006 Somosari √ - -

007 Batealit √ - -

008 Bringin √ - -

009 Bantrung √ - -

010 Bawu √ - -

011 Pekalongan √ - -

11 - -

Tabel : I.3.

Ketinggian Wilayah

Dari Permukaan laut

(1)

Jumlah

Desa < 500M 500 - 700 M > 700 M

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 3
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001 Ngasem 722.000 7.22

002 Geneng 373.365 3.73

003 Raguklampitan 961.740 9.62

004 Mindahan Kidul 473.481 4.73

005 Mindahan 491.400 4.91

006 Somosari 1,706.050 17.06

007 Batealit 2,001.900 20.02

008 Bringin 779.875 7.81

009 Bantrung 431.267 4.31

010 Bawu 660.727 6.61

011 Pekalongan 286.060 2.86

8,887.865 88.88

Km2Ha

Tabel : I.4.

Luas Wilayah Kecamatan Batealit

Tahun : 2018

(1)

Jumlah

(2) (3)

Desa
Luas Wilayah

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 4
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1. 2,238.565

1.01. Pengairan Teknis -

1.02. Pengairan 1/2 Teknis 478.000

1.03. Pengairan Sederhana PU 1,678.565

1.04. Pengairan Non PU -

1.05. Tadah Hujan 82.000

1.06. Padang Surut -

1.07. Lebak, Polder, Dll -

1.08. Sawah Sementara Tidak Diusahakan -

2. 6,649.300

2.01. Bangunan & Halaman Sekitar 2,665.705

2.02. Tegal 1,804.315

2.03. Padang Rumput -

2.04. Rawa Yang Tidak Ditanami -

2.05. Tampak -

2.06. Kolam -

2.07. Hutan Rakyat -

2.08. Hutan Negara 2,020.000

2.09. Perkebunan Negara / Swasta -

2.10. Sementara Tidak Diusahakan -

2.11. Tanah Lainnya 159.280

8,887.865Jumlah

Luas Lahan

(2)

LAHAN KERING :

Luas Penggunaan Lahan Sawah dan Lahan Kering

Tabel : I.5.

LAHAN SAWAH :

(1)

Tahun : 2018 (Ha)

Penggunaan Lahan 

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 5
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001 Ngasem 174.000 548.000 722.000

002 Geneng 230.000 143.365 373.365

003 Raguklampitan 319.790 641.950 961.740

004 Mindahan Kidul 230.000 243.481 473.481

005 Mindahan 217.000 274.400 491.400

006 Somosari 290.000 1,416.050 1,706.050

007 Batealit 192.000 1,809.900 2,001.900

008 Bringin 269.875 510.000 779.875

009 Bantrung 205.000 226.267 431.267

010 Bawu 66.000 594.727 660.727

011 Pekalongan 44.900 241.160 286.060

2,238.565 6,649.300 8,887.865Jumlah

(1) (2) (3) (4)

Desa
Luas Lahan (Ha)

Jumlah
Sawah Kering

Tabel : I.6.

Luas Lahan Sawah dan Lahan Kering (Ha)

Tahun : 2018

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 6
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Teknis Non PU

(2) (4) (5)

001 Ngasem - - 174.000 -

002 Geneng - 186.000 44.000 -

003 Raguklampitan - 106.000 212.790 -

004 Mindahan Kidul - 5.000 217.000 -

005 Mindahan - 97.000 113.000 -

006 Somosari - 20.000 267.000 -

007 Batealit - 57.000 131.000 -

008 Bringin - 6.000 256.875 -

009 Bantrung - - 205.000 -

010 Bawu - - 19.000 -

011 Pekalongan - - 39.900 -

- 477.000 1,679.565 -

Desa Seder-

hana
1/2 Teknis

Jumlah

(3)

Tabel : I.7.

Luas Lahan Sawah Menurut Jenis Pengairan

Tahun : 2018

Luas Lahan Sawah

(1)

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 7
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Pasang 

Surut, 

Lebak, 

dll

Sementa-

ra Tidak Di 

Usahakan

Jumlah

(7) (8) (9)

001 Ngasem - - - 174.000

002 Geneng - - - 230.000

003 Raguklampitan 1.000 - - 319.790

004 Mindahan Kidul 8.000 - - 230.000

005 Mindahan 7.000 - - 217.000

006 Somosari 3.000 - - 290.000

007 Batealit 4.000 - - 192.000

008 Bringin 7.000 - - 269.875

009 Bantrung - - - 205.000

010 Bawu 47.000 - - 66.000

011 Pekalongan 5.000 - - 44.900

82.000 - - 2,238.565Jumlah

(1) (6)

Tabel : I.7.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Sawah (Ha)

Tadah 

Hujan
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Padang 

Rumput

Rawa 

Tidak 

Ditana-

mi
(4) (5)

001 Ngasem 506.000 30.000 - -

002 Geneng 117.215 8.100 - -

003 Raguklampitan 223.140 402.070 - -

004 Mindahan Kidul 152.341 51.140 - -

005 Mindahan 116.792 148.040 - -

006 Somosari 92.770 542.280 - -

007 Batealit 205.900 334.600 - -

008 Bringin 370.000 134.740 - -

009 Bantrung 193.007 32.195 - -

010 Bawu 574.440 3.150 - -

011 Pekalongan 114.100 118.000 - -

2,665.705 1,804.315 - -

Tabel : I.8.

Luas Lahan Menurut Penggunaannya

Tahun : 2018

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah

Bangunan 

Halaman 

Sekitar

Tegal

(2) (3)(1)

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 9
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Hutan 

Negara

Perkebu-

nan 

Negara/ 

Swasta

Tanah 

Lainnya

(6) (7) (8)

001 Ngasem - - 12.000 548.00

002 Geneng - - 18.050 143.37

003 Raguklampitan - - 16.740 641.95

004 Mindahan Kidul - - 40.000 243.48

005 Mindahan - - 9.568 274.40

006 Somosari 760.000 - 21.000 1,416.05

007 Batealit 1,260.000 - 9.400 1,809.90

008 Bringin - - 5.260 510.00

009 Bantrung - - 1.065 226.27

010 Bawu - - 17.137 594.73

011 Pekalongan - - 9.060 241.16

2,020.000 - 159.280 6,649.30Jumlah

Jumlah

(9)(1)

Tabel : I.8.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)
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(2) (3)

01. Tanah Sawah 2,238.565 25.19

02. Tanah Untuk Bangunan & 2,665.705 29.99

Halaman Sekitar

03. Tegal 1,804.315 20.30

04. Padang Rumput - -

05. Rawa Yang Tidak Ditanami - -

06. Tambak - -

07. Kolam - -

08. Tanah Yang Sementara Tidak - -

Diusahakan

09. Tanah Untuk Tanaman Kayu- - -

kayuan

10. Hutan Negara 2,020.000 22.73

11. Perkebunan Negara/Swata - -

12. Tanah lainnya (Jalan, Kuburan, 159.280 1.79

Sungai, Lambiran, Lapangan,

Olahraga, dsb.)

8,887.865

(1)

(%)Penggunaan Lahan

Jumlah

Tabel : I.9.

Luas Dan Persentase Penggunaan

Tanah Sawah dan Tanah Kering

Tahun : 2018

Luas Lahan  

(Ha)

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 11
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Katitude Longitude Tinggi (m)

(2) (3) (4)

001 Ngasem 6.6526 110.7279 88.40

002 Geneng 6.6831 110.7385 104.00

003 Raguklampitan 6.6671 110.7513 142.00

004 Mindahan Kidul 6.6466 110.7531 148.00

005 Mindahan 6.6318 110.7542 163.40

006 Somosari 6.6357 110.7889 289.00

007 Batealit 6.6270 110.7880 312.00

008 Bringin 6.6195 110.7534 186.90

009 Bantrung 6.3719 110.4414 127.90

010 Bawu 6.6291 110.7226 111.40

011 Pekalongan 6.6232 110.7035 90.00

Tabel : I.10.

Letak Desa Kondisi di Balai Desa

Kecamatan Batealit

Tahun : 2018

Desa

(1)

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 12
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Jarak (Km) Keterangan

(2) (3)

001 Ngasem 7.00 Dari Kantor Desa

002 Geneng 7.00 Ke Ibukota

003 Raguklampitan 4.00 Kecamatan

004 Mindahan Kidul 2.00

005 Mindahan 0.00

006 Somosari 6.00

007 Batealit 4.00

008 Bringin 2.00

009 Bantrung 4.00

010 Bawu 4.00

011 Pekalongan 5.00

(1)

Tahun : 2018

Desa

Tabel : I.11.

Jarak Desa / Kelurahan Ke

Ibukota Kecamatan

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 13
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(2) (3)

001 Ngasem 9 Kamari, S.Pd

002 Geneng 9 Ahmad Ridwan M

003 Raguklampitan 6 M Sholeh

004 Mindahan Kidul 7 Masrun

005 Mindahan 9 Mulyono

006 Somosari 9 Sumail

007 Batealit 9 Rofik S

008 Bringin 9 Ahmad Rifai

009 Bantrung 7 A Nurul Huda

010 Bawu 9 Drs Said

011 Pekalongan 7 Lukman Arif

90 -

Tabel : II.1.

Jumlah Anggota

Badan Perwakilan Desa (BPD)

(1)

Jumlah

Tahun : 2018

Desa Jumlah Ketua
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RT RW

(2) (3)

001 Ngasem 30 3

002 Geneng 22 4

003 Raguklampitan 26 5

004 Mindahan Kidul 36 6

005 Mindahan 25 4

006 Somosari 31 4

007 Batealit 22 4

008 Bringin 18 6

009 Bantrung 16 4

010 Bawu 42 8

011 Pekalongan 25 4

293 52

(1)

Jumlah

Desa

Tabel : II.2.

Banyaknya RT dan RW

Tahun : 2018

Banyaknya

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 15
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(2) (3)

001 Ngasem Suryono Sulistiono (PJ)

002 Geneng Dwi Bambang H, S.kom Anas, S.Ag

003 Raguklampitan Maskan HJ. Siti M, SE

004 Mindahan Kidul Ahmad Rifai Rif'an (PJ)

005 Mindahan Kasman Ansori (PJ)

006 Somosari Mustamir Kholil

007 Batealit Ali Asikin Sofi'I, SE

008 Bringin Suyanto, S.Ag Abdul Syukur, SE

009 Bantrung Moh Zuhri M Sholeh (PJ)

010 Bawu Afif Rohani M Achlis N

011 Pekalongan Musta'in Darim (PJ)

Carik

Tabel : II.3.

Nama - nama Petinggi/Lurah dan Carik

Tahun : 2018

(1)

Desa Petinggi/Lurah
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(2) (3) (4)

001 Ngasem 1 1 10

002 Geneng 1 1 10

003 Raguklampitan 1 1 12

004 Mindahan Kidul 1 - 10

005 Mindahan 1 1 10

006 Somosari 1 1 13

007 Batealit 1 1 13

008 Bringin 1 1 13

009 Bantrung 1 1 12

010 Bawu 1 1 12

011 Pekalongan 1 1 9

11 10 124

Tabel : II.4.

Banyaknya Perangkat Desa/Kelurahan

Tahun : 2018

(1)

Jumlah

Desa Petinggi Carik
Perangkat 

Lainnya
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(2) (3) (4)

001 Ngasem 32 14 1

002 Geneng 47 12 1

003 Raguklampitan 33 - -

004 Mindahan Kidul 36 2 1

005 Mindahan 45 30 2

006 Somosari 24 9 1

007 Batealit 28 2 1

008 Bringin 24 1 1

009 Bantrung 36 1 1

010 Bawu 63 2 2

011 Pekalongan 17 2 1

385 75 12

(1)

Tahun : 2018

Wanra

Jumlah

Tabel : II.5.

Banyaknya Hansip, Wanra dan Kamra

Desa Hansip Kamra
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001 Ngasem 5,746 5,607 11,353

002 Geneng 2,749 2,791 5,540

003 Raguklampitan 4,870 5,088 9,958

004 Mindahan Kidul 3,637 3,618 7,255

005 Mindahan 4,358 4,434 8,792

006 Somosari 2,627 2,573 5,200

007 Batealit 2,451 2,475 4,926

008 Bringin 3,261 3,249 6,510

009 Bantrung 3,032 3,138 6,170

010 Bawu 7,603 7,654 15,257

011 Pekalongan 3,875 3,733 7,608

44,209 44,360 88,569

Tabel : III.1.

Penduduk Menurut Jenis Kelamin

Dirinci per Desa

Tahun : 2018

Desa
Penduduk

Laki-laki Perempuan Jumlah

Jumlah

(1) (2) (3) (4)
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001 Ngasem 4,317 4,359 1,429 1,248

002 Geneng 1,937 2,020 812 771

003 Raguklampitan 3,668 3,823 1,202 1,265

004 Mindahan Kidul 2,674 2,772 963 846

005 Mindahan 3,266 3,320 1,092 1,114

006 Somosari 2,041 2,070 586 503

007 Batealit 1,825 1,891 626 584

008 Bringin 2,428 2,493 833 756

009 Bantrung 2,280 2,419 752 719

010 Bawu 5,646 5,660 1,957 1,994

011 Pekalongan 2,778 2,763 1,097 970

32,860 33,590 11,349 10,770

Tabel : III.2.

Penduduk Dirinci Menurut Dewasa

Pr

(1) (3)

Jumlah

Lk

(4) (5)

Pr
Desa

Lk

(2)

Anak - anak dan Jenis Kelamin

Dewasa Anak - anak

Tahun : 2018
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Kelompok Umur

(1)

0 - 4 3,833 3,661 7,494

5 - 9 3,854 3,628 7,482

10 - 14 3,662 3,481 7,143

15 - 19 3,784 3,703 7,487

20 - 24 4,088 3,865 7,953

25 - 29 3,627 3,501 7,128

30 - 34 3,266 3,277 6,543

35 - 39 3,204 3,343 6,547

40 - 44 3,026 3,030 6,056

45 - 49 2,738 2,842 5,580

50 - 54 2,496 2,550 5,046

55 - 59 2,107 2,182 4,289

60 - 64 1,784 1,864 3,648

65 + 2,740 3,433 6,173

Jumlah 44,209 44,360 88,569

Tabel : III.3.

Penduduk Menurut Kelompok Umur

(4)

Tahun : 2018

JumlahLaki-laki Perempuan

(2) (3)

Kecamatan Batealit Dalam Angka 2019 21

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



001 Ngasem 454 448 512 441

002 Geneng 257 254 284 272

003 Raguklampitan 404 407 393 420

004 Mindahan Kidul 314 274 317 285

005 Mindahan 381 380 354 375

006 Somosari 223 191 177 150

007 Batealit 215 185 199 183

008 Bringin 286 274 271 240

009 Bantrung 258 250 254 238

010 Bawu 661 663 686 685

011 Pekalongan 380 335 407 339

3,833 3,661 3,854 3,628

(5)

Jumlah

0 - 4

Lk

(2)

Pr

(3) (4)(1)

Tabel : III.4.

Penduduk Menurut Kelompok Umur per Desa

Tahun : 2018

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

5 - 9
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001 Ngasem 463 359 443 431

002 Geneng 271 245 263 249

003 Raguklampitan 405 438 447 414

004 Mindahan Kidul 332 287 333 316

005 Mindahan 357 359 380 368

006 Somosari 186 162 198 194

007 Batealit 212 216 191 205

008 Bringin 276 242 273 302

009 Bantrung 240 231 235 232

010 Bawu 610 646 705 708

011 Pekalongan 310 296 316 284

3,662 3,481 3,784 3,703

(5)

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

10 - 14 15 - 19

Jumlah

Pr

(2) (3) (4)(1)

Lk
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001 Ngasem 530 451 475 481

002 Geneng 259 225 187 207

003 Raguklampitan 512 518 409 355

004 Mindahan Kidul 348 328 304 260

005 Mindahan 402 410 405 331

006 Somosari 273 218 174 187

007 Batealit 235 259 206 184

008 Bringin 312 260 234 238

009 Bantrung 229 239 234 234

010 Bawu 647 629 650 676

011 Pekalongan 341 328 349 348

4,088 3,865 3,627 3,501

Pr

(5)

Jumlah

(1) (2) (3) (4)

20 - 24 25 - 29

Lk Pr Lk

Tabel : III.4.

Lanjutan

Kelompok Umur

Desa
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001 Ngasem 469 445 463 453

002 Geneng 171 194 180 219

003 Raguklampitan 323 350 312 376

004 Mindahan Kidul 246 245 238 242

005 Mindahan 307 293 310 345

006 Somosari 162 183 192 192

007 Batealit 198 180 161 160

008 Bringin 203 239 213 253

009 Bantrung 212 219 232 243

010 Bawu 624 586 599 589

011 Pekalongan 351 343 304 271

3,266 3,277 3,204 3,343

(5)

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

30 - 34 35 - 39

Jumlah

Pr

(2) (3) (4)(1)

Lk
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001 Ngasem 408 363 350 341

002 Geneng 191 185 157 164

003 Raguklampitan 330 375 326 332

004 Mindahan Kidul 201 225 197 212

005 Mindahan 270 299 244 266

006 Somosari 199 208 176 188

007 Batealit 144 178 155 159

008 Bringin 233 227 223 227

009 Bantrung 208 235 202 206

010 Bawu 590 497 460 501

011 Pekalongan 252 238 248 246

3,026 3,030 2,738 2,842

Pr

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

40 - 44 45 - 49

Lk
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001 Ngasem 321 328 250 318

002 Geneng 138 131 117 120

003 Raguklampitan 279 305 215 222

004 Mindahan Kidul 189 226 210 200

005 Mindahan 255 242 196 235

006 Somosari 196 165 147 154

007 Batealit 180 170 118 105

008 Bringin 182 180 169 167

009 Bantrung 170 191 155 163

010 Bawu 402 412 355 334

011 Pekalongan 184 200 175 164

2,496 2,550 2,107 2,182

(5)

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

50 - 54 55 - 59

Jumlah

Pr

(2) (3) (4)(1)

Lk
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001 Ngasem 240 308 368 440

002 Geneng 111 107 163 219

003 Raguklampitan 238 221 277 355

004 Mindahan Kidul 148 180 260 338

005 Mindahan 216 169 281 362

006 Somosari 134 148 190 233

007 Batealit 95 102 142 189

008 Bringin 129 139 257 261

009 Bantrung 132 138 271 319

010 Bawu 225 226 389 502

011 Pekalongan 116 126 142 215

1,784 1,864 2,740 3,433

Pr

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

60 - 64 65 +

Lk
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001 Ngasem 7.22 11,353 1,572

002 Geneng 3.73 5,540 1,485

003 Raguklampitan 9.62 9,958 1,035

004 Mindahan Kidul 4.73 7,255 1,534

005 Mindahan 4.91 8,792 1,791

006 Somosari 17.06 5,200 305

007 Batealit 20.02 4,926 246

008 Bringin 7.81 6,510 834

009 Bantrung 4.31 6,170 1,432

010 Bawu 6.61 15,257 2,308

011 Pekalongan 2.86 7,608 2,660

88.88 88,569 997

Tabel : III.5.

Kepadatan Penduduk per KM
2

Desa
Jumlah 

Penduduk

Kepadatan 

Penduduk 

per Km
2

(2) (3) (4)

Luas 

Wilayah 

(Km2)

Jumlah

(1)

Dirinci per Desa

Tahun : 2018
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001 Ngasem 5,746 5,607 11,353 102

002 Geneng 2,749 2,791 5,540 98

003 Raguklampitan 4,870 5,088 9,958 96

004 Mindahan Kidul 3,637 3,618 7,255 101

005 Mindahan 4,358 4,434 8,792 98

006 Somosari 2,627 2,573 5,200 102

007 Batealit 2,451 2,475 4,926 99

008 Bringin 3,261 3,249 6,510 100

009 Bantrung 3,032 3,138 6,170 97

010 Bawu 7,603 7,654 15,257 99

011 Pekalongan 3,875 3,733 7,608 104

44,209 44,360 88,569 100

(1)

Tabel : III.6.

Sex Rasio Penduduk

Jumlah

Dirinci per Desa

Tahun : 2018

Desa

Sex Ratio 

Penduduk 

L/P x 100

(5)

Lk

(2)

Pr

(3)

Jumlah

(4)
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(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem 171 73 103 113

002 Geneng 91 26 59 51

003 Raguklampitan 138 80 91 107

004 Mindahan Kidul 49 49 48 36

005 Mindahan 119 65 77 72

006 Somosari 41 35 29 40

007 Batealit 71 37 51 54

008 Bringin 59 44 77 71

009 Bantrung 38 46 68 40

010 Bawu 249 41 76 45

011 Pekalongan 96 70 26 42

1,122 566 705 671

Datang Pindah

Tabel : III.7.

Banyaknya Mutasi Penduduk

Dirinci per Desa

(1)

Jumlah

Tahun : 2018

Desa Lahir Mati
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(2) (3) (4)

001 Ngasem 171 73 98

002 Geneng 91 26 65

003 Raguklampitan 138 80 58

004 Mindahan Kidul 49 49 0

005 Mindahan 119 65 54

006 Somosari 41 35 6

007 Batealit 71 37 34

008 Bringin 59 44 15

009 Bantrung 38 46 -8

010 Bawu 249 41 208

011 Pekalongan 96 70 26

1,122 566 556

Pertumbuhan 

Alami
Lahir

(1)

Jumlah

Tabel : III.8.

Tingkat Pertumbuhan

Penduduk Alami

Tahun : 2018

MatiDesa
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001 Ngasem 11,274 15 6

002 Geneng 5,501 17 5

003 Raguklampitan 9,888 14 8

004 Mindahan Kidul 7,204 7 7

005 Mindahan 8,730 14 7

006 Somosari 5,164 8 7

007 Batealit 4,892 15 8

008 Bringin 6,465 9 7

009 Bantrung 6,127 6 8

010 Bawu 15,150 16 3

011 Pekalongan 7,555 13 9

87,948 13 6

Desa
Penduduk 

Pertengahan

Tingkat 

Kelahiran 

Kasar

Tingkat 

Kematian 

Kasar

Tabel : III.9.

Tingkat Kelahiran Kasar

Tahun : 2018

Jumlah

(1) (2) (3) (4)
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2008 75,543 1,161 1.56

2009 76,729 1,186 1.57

2010 77,923 1,194 1.56

2011 80,006 2,083 2.67

2012 81,479 1,473 1.84

2013 82,225 746 0.92

2014 83,583 1,358 1.65

2015 84,832 1,249 1.49

2016 86,083 1,251 1.01

2017 87,326 1,243 1.44

2018 88,569 1,243 1.42

Tabel : III.10.

Tingkat Pertumbuhan Penduduk

Tahun
Penduduk 

Akhir Tahun

Pertambahan 

Penduduk Per 

Tahun

Persentase 

(%)

Kecamatan Batealit Tahun 2008 - Tahun 2018

(1) (2) (3) (4)
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Katholik
Protes-

tan
Hindu Budha

(3) (4) (5) (6)

001 Ngasem 11,340 - 6 - 6

002 Geneng 5,532 - 5 - -

003 Raguklampitan 9,956 - 1 - -

004 Mindahan Kidul 7,253 - 3 - -

005 Mindahan 8,775 - 15 - -

006 Somosari 5,203 - - - -

007 Batealit 4,925 - 1 - -

008 Bringin 6,509 - 4 - -

009 Bantrung 6,169 - - - -

010 Bawu 15,196 - 60 - -

011 Pekalongan 7,599 - 11 - -

88,457 - 106 - 6

Tabel : III.11.

Penduduk Menurut Agama Yang Dianut

Tahun : 2018

(1)

Desa

Jumlah

Islam

(2)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Ngasem 5 39

002 Geneng 3 18

003 Raguklampitan 4 24

004 Mindahan Kidul 2 17

005 Mindahan 2 15

006 Somosari 4 28

007 Batealit 3 22

008 Bringin 5 31

009 Bantrung 3 18

010 Bawu 4 26

011 Pekalongan 2 14

37 252Jumlah

Tahun : 2018

Desa

(1)

Tabel : IV.1.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Sekolah Dasar Negeri
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Ngasem 5 707 51

002 Geneng 3 446 34

003 Raguklampitan 4 487 35

004 Mindahan Kidul 2 349 22

005 Mindahan 2 402 18

006 Somosari 4 487 34

007 Batealit 3 378 23

008 Bringin 5 546 45

009 Bantrung 3 367 21

010 Bawu 4 727 56

011 Pekalongan 2 374 19

37 5,270 358

Desa

Tabel : IV.2.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Negeri

(1)

Jumlah

Tahun : 2018
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Ngasem - -

002 Geneng - -

003 Raguklampitan - -

004 Mindahan Kidul - -

005 Mindahan 1 19

006 Somosari - -

007 Batealit 1 8

008 Bringin 1 6

009 Bantrung - -

010 Bawu - -

011 Pekalongan - -

3 33Jumlah

Tahun : 2018

Desa

(1)

Tabel : IV.3.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMP Negeri
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Ngasem - - -

002 Geneng - - -

003 Raguklampitan - - -

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan 1 603 33

006 Somosari - - -

007 Batealit 1 157 19

008 Bringin 1 145 11

009 Bantrung - - -

010 Bawu - - -

011 Pekalongan - - -

3 905 63Jumlah

Tabel : IV.4.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMP Negeri

Tahun : 2018

Desa

(1)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Ngasem - -

002 Geneng - -

003 Raguklampitan 2 9

004 Mindahan Kidul - -

005 Mindahan 1 6

006 Somosari - -

007 Batealit - -

008 Bringin - -

009 Bantrung - -

010 Bawu 2 20

011 Pekalongan 2 20

7 55Jumlah

Tahun : 2018

Desa

(1)

Tabel : IV.5.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMP Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Ngasem - - -

002 Geneng - - -

003 Raguklampitan 2 289 27

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan 1 98 9

006 Somosari - - -

007 Batealit - - -

008 Bringin - - -

009 Bantrung - - -

010 Bawu 2 258 23

011 Pekalongan 2 399 34

7 1044 93Jumlah

Tahun : 2018

Tabel : IV.6.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

(1)

Desa

SMP Swasta
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Ngasem - -

002 Geneng - -

003 Raguklampitan - -

004 Mindahan Kidul - -

005 Mindahan 1 13

006 Somosari - -

007 Batealit - -

008 Bringin - -

009 Bantrung - -

010 Bawu - -

011 Pekalongan - -

1 13Jumlah

Tahun : 2018

Desa

(1)

Tabel : IV.7.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMA Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Ngasem - - -

002 Geneng - - -

003 Raguklampitan - - -

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan 1 267 18

006 Somosari - - -

007 Batealit - - -

008 Bringin - - -

009 Bantrung - - -

010 Bawu - - -

011 Pekalongan - - -

1 267 18

Desa

Jumlah

(1)

Tahun : 2018

Tabel : IV.8.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMA Swasta
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Ngasem - -

002 Geneng - -

003 Raguklampitan - -

004 Mindahan Kidul - -

005 Mindahan - -

006 Somosari - -

007 Batealit - -

008 Bringin 1 33

009 Bantrung - -

010 Bawu - -

011 Pekalongan - -

1 33Jumlah

Tabel : IV.9.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMK Negeri

Tahun : 2018

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Ngasem - - -

002 Geneng - - -

003 Raguklampitan - - -

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan - - -

006 Somosari - - -

007 Batealit - - -

008 Bringin 1 1,067 41

009 Bantrung - - -

010 Bawu - - -

011 Pekalongan - - -

1 1,067 41Jumlah

Tabel : IV.10.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMK Negeri

Tahun : 2018

Desa

(1)
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem - - 1 11

002 Geneng - - 1 6

003 Raguklampitan - - 4 18

004 Mindahan Kidul - - 1 6

005 Mindahan - - 3 18

006 Somosari - - - -

007 Batealit - - 1 6

008 Bringin - - 1 3

009 Bantrung - - 2 11

010 Bawu 1 32 3 9

011 Pekalongan - - 1 6

1 32 18 94

Tabel : IV.11.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Jumlah

Desa

Madrasah Ibtidaiyah Negeri dan Swasta

Tahun : 2018

(1)

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Ngasem - - -

002 Geneng - - -

003 Raguklampitan - - -

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan - - -

006 Somosari - - -

007 Batealit - - -

008 Bringin - - -

009 Bantrung - - -

010 Bawu 1 973 40

011 Pekalongan - - -

1 973 40

Guru

(1)

Jumlah

Tabel : IV.12.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Ibtidaiyah Negeri

Tahun : 2018

Desa Sekolah Murid
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(2) (3) (4)

001 Ngasem 2 431 25

002 Geneng 1 146 16

003 Raguklampitan 4 686 39

004 Mindahan Kidul 1 238 14

005 Mindahan 3 550 33

006 Somosari - - -

007 Batealit 1 86 12

008 Bringin 1 132 13

009 Bantrung 2 231 20

010 Bawu 2 405 23

011 Pekalongan 1 242 15

18 3,146 208

Guru

Tabel : IV.13.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Ibtidaiyah Swasta

(1)

Jumlah

Tahun : 2018

Desa Sekolah Murid
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem - - 1 5

002 Geneng - - - -

003 Raguklampitan - - 1 7

004 Mindahan Kidul - - - -

005 Mindahan - - 2 13

006 Somosari - - 1 3

007 Batealit - - - -

008 Bringin - - - -

009 Bantrung - - 1 6

010 Bawu 1 30 - -

011 Pekalongan - - - -

1 30 6 34

Tabel : IV.14.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Tahun : 2018

(1)

Jumlah

Desa

Madrasah Tsanawiyah Negeri dan Swasta

Negeri Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Ngasem - - -

002 Geneng - - -

003 Raguklampitan - - -

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan - - -

006 Somosari - - -

007 Batealit - - -

008 Bringin - - -

009 Bantrung - - -

010 Bawu 1 1,136 64

011 Pekalongan - - -

1 1,136 64Jumlah

Tahun : 2018

Desa

(1)

Tabel : IV.15.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Tsanawiyah Negeri
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Ngasem 1 321 21

002 Geneng - - -

003 Raguklampitan 1 230 9

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan 2 477 33

006 Somosari 1 83 11

007 Batealit - - -

008 Bringin - - -

009 Bantrung 1 155 9

010 Bawu - - -

011 Pekalongan - - -

6 1,267 83

Desa

Jumlah

(1)

Tahun : 2018

Tabel : IV.16.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Tsanawiyah Swasta
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem - - - -

002 Geneng - - - -

003 Raguklampitan - - 1 3

004 Mindahan Kidul - - - -

005 Mindahan - - 1 3

006 Somosari - - - -

007 Batealit - - - -

008 Bringin - - - -

009 Bantrung - - - -

010 Bawu 1 28 1 3

011 Pekalongan - - - -

1 28 3 9

Tabel : IV.17.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Madrasah Aliyah Negeri dan Swasta

(1)

Jumlah

Tahun : 2018

Desa

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Ngasem - - -

002 Geneng - - -

003 Raguklampitan - - -

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan - - -

006 Somosari - - -

007 Batealit - - -

008 Bringin - - -

009 Bantrung - - -

010 Bawu 1 1,006 52

011 Pekalongan - - -

1 1,006 52

Tahun : 2018

Tabel : IV.18.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Murid

Madrasah Aliyah Negeri

Jumlah

GuruDesa

(1)

Sekolah
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(2) (3) (4)

001 Ngasem - - -

002 Geneng - - -

003 Raguklampitan 1 123 12

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan 1 189 13

006 Somosari - - -

007 Batealit - - -

008 Bringin - - -

009 Bantrung - - -

010 Bawu 1 59 10

011 Pekalongan - - -

3 372 35

Guru

(1)

Jumlah

Tabel : IV.19.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Aliyah Swasta

Tahun : 2018

Desa Sekolah Murid
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Menja-

hit

Kom-

puter

Kecan-

tikan

Bahasa 

Inggris

(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem - - - -

002 Geneng - - - -

003 Raguklampitan - - - -

004 Mindahan Kidul - - - -

005 Mindahan - 1 - -

006 Somosari - - - -

007 Batealit - - - -

008 Bringin - - - -

009 Bantrung - - - -

010 Bawu 1 - - -

011 Pekalongan - - - -

1 1 - 2

Tabel : IV.20.

Banyaknya Kursus - kursus Non Formal

Tahun : 2018

(1)

Jumlah

Desa
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Masjid
Surau/ 

Musholla
Gereja

(2) (3) (4)

001 Ngasem 9 41 -

002 Geneng 5 20 -

003 Raguklampitan 10 52 -

004 Mindahan Kidul 8 37 -

005 Mindahan 7 38 -

006 Somosari 10 22 -

007 Batealit 5 26 -

008 Bringin 9 36 -

009 Bantrung 5 30 -

010 Bawu 16 77 -

011 Pekalongan 5 32 -

89 411 -

Tabel : IV.21.

Banyaknya Tempat Ibadah

Jumlah

Desa

(1)

Tahun : 2018
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Laki-laki Perempuan Jumlah

(2) (3) (4)

001 Ngasem 1 - 1

002 Geneng - 1 1

003 Raguklampitan 3 3 6

004 Mindahan Kidul - - -

005 Mindahan 6 7 13

006 Somosari 2 2 4

007 Batealit 5 6 11

008 Bringin 4 5 9

009 Bantrung 5 7 12

010 Bawu 2 3 5

011 Pekalongan 5 8 13

33 42 75

(1)

Jumlah

Tabel : IV.22.

Banyaknya Penduduk

Yang menunaikan Ibadah Haji

Tahun : 2018

Desa
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(2)

001 Ngasem 89

002 Geneng 37

003 Raguklampitan 69

004 Mindahan Kidul 36

005 Mindahan 68

006 Somosari 32

007 Batealit 43

008 Bringin 66

009 Bantrung 53

010 Bawu 95

011 Pekalongan 64

652

(1)

Jumlah

Desa Nikah

Tabel : IV.23.

Banyaknya Nikah

Tahun : 2018
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Rumah 

Sakit

Puskes- 

mas/ 

Pustu

PKD

Balai 

Pengo- 

batan 

Swasta

(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem - 1 1 -

002 Geneng - 1 1 -

003 Raguklampitan - - 1 -

004 Mindahan Kidul - - 1 -

005 Mindahan - - 1 -

006 Somosari - 1 1 -

007 Batealit - - 1 -

008 Bringin - - 1 -

009 Bantrung - - 1 -

010 Bawu - 1 1 -

011 Pekalongan - - 1 -

- 4 11 -

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : IV.24.

Banyaknya Sarana Kesehatan

Tahun : 2018
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BKIA

Dokter 

Praktek yg 

Tinggal

Bidan 

Praktek yg 

Tinggal

Para- 

medis

(6) (7) (8) (9)

001 Ngasem - - 4 7

002 Geneng - - 1 1

003 Raguklampitan - - 1 1

004 Mindahan Kidul - - 1 -

005 Mindahan - 2 1 -

006 Somosari - - 1 -

007 Batealit - - 1 -

008 Bringin - - 3 -

009 Bantrung - - 1 -

010 Bawu - 4 5 -

011 Pekalongan - 3 4 3

- 9 23 12

Tabel : IV.24.

Lanjutan

Desa

(1)

Jumlah
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Dukun 

Bayi

Dukun 

Sunat
Petra Apotik

(10) (11) (12) (13)

001 Ngasem 2 - 2 -

002 Geneng 2 - 5 -

003 Raguklampitan 3 - 3 1

004 Mindahan Kidul 1 - 1 -

005 Mindahan 4 - 2 2

006 Somosari 2 - 3 -

007 Batealit 3 - 3 -

008 Bringin 5 - 4 -

009 Bantrung 3 - 4 -

010 Bawu 8 - 6 2

011 Pekalongan 2 - 4 1

35 - 37 6

Tabel : IV.24.

Lanjutan

Jumlah

Desa

(1)
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Puskesmas Batealit

(2)

01. Rawat Jalan Umum 12,115

02. Rawat Jalan Gigi 2,747

03. K.I.A. 4,118

04. Akseptor KB 12,284

05. Lainnya -

31,264

Tabel : IV.25.

Banyaknya Pasien

Yang Mengunjungi Puskesmas

(1)

Jumlah

Tahun : 2018

Jenis Kunjungan
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SPPKBD KKB

(2) (3)

001 Ngasem 3 31

002 Geneng 4 23

003 Raguklampitan 6 26

004 Mindahan Kidul 6 37

005 Mindahan 4 25

006 Somosari 5 31

007 Batealit 4 22

008 Bringin 6 18

009 Bantrung 4 16

010 Bawu 8 42

011 Pekalongan 4 25

54 296

(1)

Jumlah

Tahun : 2018

Desa

Tabel : IV.26.

Banyaknya Tempat Pelayanan KB

Non Medis dan Kelompok KB
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001 Ngasem 1,903 677 1,226

002 Geneng 958 301 657

003 Raguklampitan 1,913 631 1,282

004 Mindahan Kidul 1,267 370 897

005 Mindahan 1,529 620 909

006 Somosari 1,000 455 545

007 Batealit 942 384 558

008 Bringin 1,318 468 850

009 Bantrung 1,288 521 767

010 Bawu 2,587 794 1,793

011 Pekalongan 1,510 499 1,011

16,215 5,720 10,495

Banyaknya Pasangan Usia Subur ( PUS )

PUS

Tabel : IV.27.

Sisa PUS

(1)

Jumlah

(3)

Desa

dan PUS Yang Menjadi Peserta KB Aktif

Tahun : 2018

(2)

KB Aktif

(4)
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,

IUD MOP MOW Implant

(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem 12 6 16 68

002 Geneng 3 1 14 65

003 Raguklampitan 9 1 11 58

004 Mindahan Kidul 3 - 8 56

005 Mindahan 12 1 10 51

006 Somosari 2 6 10 128

007 Batealit 11 2 10 85

008 Bringin 8 3 14 92

009 Bantrung 7 - 10 124

010 Bawu 23 1 19 62

011 Pekalongan 8 5 7 60

98 26 129 849Jumlah

Tahun : 2018

Desa

(1)

Tabel : IV.28.

Banyaknya Peserta KB Aktif

Menurut Alat Kontrasepsi Yang Dipakai
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Suntik Pil Kondom Lainnya

(6) (7) (8) (9)

001 Ngasem 336 237 2 -

002 Geneng 168 46 4 -

003 Raguklampitan 490 59 3 -

004 Mindahan Kidul 245 55 3 -

005 Mindahan 469 71 6 -

006 Somosari 236 72 1 -

007 Batealit 193 76 7 -

008 Bringin 296 54 1 -

009 Bantrung 308 69 3 -

010 Bawu 456 226 7 -

011 Pekalongan 326 89 4 -

3,523 1,054 41 -

(1)

Jumlah

Tabel : IV.28.

Lanjutan

Desa
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Sepak 

Bola

Bola 

Volley

Bulu 

Tang-

kis

Tenis 

Meja

Tenis 

Lap.

Bas-

ket

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Ngasem - 3 - 6 - -

002 Geneng 1 2 1 2 - -

003 Raguklampitan - 6 2 2 - -

004 Mindahan Kidul - 4 1 2 - -

005 Mindahan 1 6 3 5 1 1

006 Somosari - 4 1 1 - -

007 Batealit 1 3 1 1 - -

008 Bringin - 6 3 2 - -

009 Bantrung 1 7 2 1 - -

010 Bawu 1 8 3 5 - 1

011 Pekalongan - 5 4 4 - -

5 54 21 31 1 2Jumlah

Tahun : 2018

Desa

(1)

Tabel : IV.29.

Banyak Lapangan Olahraga

Dirinci per Jenis Olahraga
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Sepak 

Bola

Bola 

Volley

Bulu 

Tangkis

Tenis 

Meja
Beladiri

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Ngasem - 5 1 3 -

002 Geneng 1 2 1 1 -

003 Raguklampitan - 4 2 2 -

004 Mindahan Kidul - 3 1 2 -

005 Mindahan 1 4 3 5 -

006 Somosari - 4 1 1 -

007 Batealit - 3 1 1 -

008 Bringin - 5 3 1 -

009 Bantrung 1 8 2 1 -

010 Bawu 1 8 3 3 -

011 Pekalongan - 5 3 3 -

4 51 21 23 -Jumlah

Tabel : IV.30.

Desa

Tahun : 2018

Banyaknya Perkumpulan Olahraga

Dirinci per Jenis Kegiatan Olahraga

(1)
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Keto- 

prak

Waya- 

ng 

Kulit

Orkes 

Keron-

cong

Terb- 

ang 

Sam- 

proh

Orkes 

Melayu

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Ngasem - - 1 1 -

002 Geneng - - - 1 -

003 Raguklampitan - - - 5 -

004 Mindahan Kidul - - - 2 -

005 Mindahan - - - 4 -

006 Somosari - - - 1 -

007 Batealit - - - - -

008 Bringin - - - 2 -

009 Bantrung - - 1 - -

010 Bawu - - - 2 -

011 Pekalongan - - - 2 -

- - 2 20 -Jumlah

Desa

(1)

Kelompok Kesenian

Tabel : IV.31.

Banyaknya Organisasi/

Tahun : 2018
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Angkutan 

Umum

Terminal 

Induk

Sub 

Terminal

(2) (3) (4)

001 Ngasem √ - -

002 Geneng √ - -

003 Raguklampitan √ - -

004 Mindahan Kidul √ - -

005 Mindahan √ - √
006 Somosari √ - -

007 Batealit √ - -

008 Bringin √ - -

009 Bantrung - - -

010 Bawu √ - -

011 Pekalongan √ - -

10 - 1

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : V.1.

Keberadaaan Sarana Transportasi

Tahun : 2018
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Telepon 

Kabel

Telepon 

Koin

Menara 

Telepon 

Selular

Warnet

(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem - - √ -

002 Geneng - - - √
003 Raguklampitan - - √ √
004 Mindahan Kidul - - - -

005 Mindahan - - √ √
006 Somosari - - - √
007 Batealit - - √ √
008 Bringin - - - √
009 Bantrung - - - -

010 Bawu - - √ √
011 Pekalongan - - - -

- - 5 7

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : V.2.

Keberadaaan Sarana Komunikasi

Tahun : 2018
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BAB V 
 

KOMUNIKASI DAN 
TRANSPORTASI 
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BAB VI 
 

PERTANIAN, 
PERDAGANGAN DAN 

INDUSTRI 
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Tahun 

2017

Tahun 

2018

Perubahan 

(%)

(2) (3) (4)

01. Padi Sawah 2,869 2,403 -16.24

02. Padi Gogo - - -

03. Jagung 1,792 499 -72.16

04. Ubi Kayu 700 650 -7.14

05. Kacang Tanah 1,539 1,360 -11.65

06. Ubi Jalar - - -

07. Kedelai 1 17 1600.00

08. Kacang Hijau - - -

Jenis Tanaman

(1)

Tabel : VI.1.

Luas Tanam Padi dan Palawija (Ha)

Tahun : 2017 dan 2018
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Luas Panen     

(Ha)

Produksi        

(Ton)

(2) (3)

01. Padi Sawah 2,403 16,246

02. Padi Gogo - -

03. Jagung 499 4,161

04. Ubi Kayu 650 18,444

05. Kacang Tanah 1,360 1,733

06. Ubi Jalar - -

07. Kedelai 17 14

08. Kacang Hijau - -

Jenis Tanaman

(1)

Tahun : 2018

Tabel : VI.2.

Luas Panen dan Produksi

Padi dan Palawija
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01. Mangga 20,000 14,650

02. Rambutan 19,450 -

03. Jeruk Siam - 14,650

04. Jeruk Besar 25 14,650

05. Jeruk Valensia - 14,650

06. Durian 3,875 -

07. Jambu Biji - -

08. Jambu Air 70 28

09. Jambu Bol - -

10. Sawo 330 107

11. Pepaya 300 161

12. Pisang (rumpun) 5,500 2,300

13. Nangka 2,450 3,280

14. Belimbing 15 21

15. Kedondong - -

16. Nanas (rumpun) 5,000 350

17. Semangka - -

18. Sirsak - -

19. Sukun 70 19

20. Manggis - -

Tabel : VI.3.

Luas Panen dan Produksi

Buah-buahan Tahun : 2018

(1)

Desa
Produksi      

(Kw)

(3)

Luas Panen 

(pohon/rumpun)

(2)
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Pasar Bangunan 

Permanen

Pasar Bangunan 

Tidak Permanen

(2) (3)

001 Ngasem - -

002 Geneng - -

003 Raguklampitan 1 -

004 Mindahan Kidul - -

005 Mindahan 1 -

006 Somosari - -

007 Batealit - -

008 Bringin - -

009 Bantrung - -

010 Bawu - -

011 Pekalongan - -

2 -

(1)

Jumlah

Tahun : 2018

Desa

Tabel : VI.4.

Banyaknya Pasar Dengan

Bangunan Permanen dan Tidak Permanen
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Toko/ 

Kios
Restoran

Warung 

Makan

(2) (3) (4)

001 Ngasem 94 - 24

002 Geneng 64 - -

003 Raguklampitan 82 - 24

004 Mindahan Kidul 84 - 24

005 Mindahan 259 - 24

006 Somosari 99 - -

007 Batealit 42 - 42

008 Bringin 38 - 9

009 Bantrung 40 - 8

010 Bawu 188 - 31

011 Pekalongan 81 - 7

1,071 - 193

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : VI.5.

Banyaknya Toko/Kios,

Tahun : 2018

Rumah Makan dan Warung Makan
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Kenda-

raan 

Bermo-

tor

Alat 

Elek-

tronik

Las

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Ngasem 1 - - - 1 -

002 Geneng 1 - - - - -

003 Raguklampitan 2 - - - - -

004 Mindahan Kidul - - - - - -

005 Mindahan 3 2 - 3 1 2

006 Somosari 1 - 1 - - -

007 Batealit - - - - - -

008 Bringin - - - - - -

009 Bantrung 2 - - - - -

010 Bawu 8 2 - 3 - -

011 Pekalongan 6 1 - 1 1 1

24 5 1 7 3 3

(1)

Jumlah

Desa

Bangkel

Photo 

Copy

Tabel : VI.6.

Banyaknya Bengkel, dan

Usaha Jasa Lainnya,

Tahun : 2018

Salon 

Kecan-

tikan

Tempat 

Pang-

kas 

Rambut
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Kulit Kayu Logam Kain Makanan

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Ngasem - 128 - - 1

002 Geneng - 26 - 2 1

003 Raguklampitan - 143 - - -

004 Mindahan Kidul - 51 - - 3

005 Mindahan - 57 - - 8

006 Somosari - 2 - 12 -

007 Batealit - 14 - - -

008 Bringin - 15 - - 12

009 Bantrung - 11 - - 3

010 Bawu - 223 - - 23

011 Pekalongan - 51 - - -

- 721 - 14 51

(1)

Jumlah

Tabel : VI.7.

Banyaknya Industri Sesuai Jenisnya

Tahun : 2018

Dirinci per Desa

Industri
Desa
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BAB VII 
 

HOTEL, PARIWISATA,  
 KEUANGAN DAN HARGA 
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Bank Umum BPR

(2) (3)

001 Ngasem - -

002 Geneng - -

003 Raguklampitan - -

004 Mindahan Kidul - -

005 Mindahan 1 2

006 Somosari - -

007 Batealit - -

008 Bringin - -

009 Bantrung - -

010 Bawu - 1

011 Pekalongan - 1

1 4

Tahun : 2018

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : VII.1.

Banyaknya Bank Umum dan

Bank Perkreditan Rakyat (BPR, Bank Pasar)
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Koperasi 

Unit Desa

Kopin-

kra

Koperasi 

Simpan 

Pinjam

Koperasi 

Non KUD 

Lainnya

(2) (3) (4) (5)

001 Ngasem - - - -

002 Geneng - - - -

003 Raguklampitan - - - -

004 Mindahan Kidul - - - -

005 Mindahan 1 - 1 -

006 Somosari - - - -

007 Batealit - - - -

008 Bringin - - - -

009 Bantrung - - - -

010 Bawu - - 1 -

011 Pekalongan - - - -

1 - 2 -

Tabel : VII.2.

Banyaknya Koperasi

Tahun : 2018

Desa

(1)

Jumlah
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